DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE ÁLGEBRA:
DIFICULDADES ENCONTRADAS POR ALUNOS DO 8° ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL II de autoria de JOÃO PEDRO OLIVEIRA FRANÇA, ADNA RUTHY DE
LIMA MORAES, JHONNY LIMA CORTEZ, CARLOS DANIEL ALVES, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61062

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61062